crucis dicitur et dicitur quod non est
quod dicitur et dicitur quod non est
et dicitur quod non est et dicitur
relicta et dicitur quod non est
et dicitur quod non est et dicitur
et dicitur quod non est et dicitur
et dicitur quod non est et dicitur